Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

Exploitation détaillée

[o]

Krantz, Lars-ake Temps total: 10:29.2

Dossard: 50
Trailcup Si|keborg Place par parcours: 77 (de 321)

Meilleur temps dans le parcours: 8:50.6

Catégorie: Place par catégorie: 4(de 60)

H40 M Meilleur temps dans la catégorie: 10:00.3
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Stage 1 1:02.5 19 0:05.4 159 0:10.6 1:02.5 19 0:05.4 159 0:10.6
Stage 2 0:52.3 5 0:02.5 86 0:09.4 1:54.8 10 0:06.9 114 0:19.5
Stage 3 1:02.6 3 0:03.4 57 0:06.9 2:57.4 6 0:07.4 94 0:26.4
Stage 4 0:49.0 11 0:04.8 100 0:09.4 3:46.4 7 0:10.9 94 0:34.9
Stage 5 1:32.9 6 0:06.3 92 0:16.0 5:19.3 6 0:17.2 92 0:50.9
Stage 6 1:23.4 6 0:01.5 88 0:11.3 6:42.7 6 0:18.1 90 1:02.2
Stage 7 0:49.0 6 0:02.6 81 0:09.2 7:31.7 6 0:19.5 84 1:10.1
Stage 8 1:06.9 7 0:05.7 91 0:14.2 8:38.6 6 0:25.2 84 1:24.3
Stage 9 0:56.1 4 0:03.1 71 0:09.7 9:34.7 5 0:28.3 79 1:34.0
Stage 10 0:54.5 9 0:01.4 87 0:05.5 10:29.2 4 0:28.9 77 1:38.6

Timing by SPORTident timing.sportident.com




